

Warszawa, dnia 23.06.2025 r.

Dotyczy:

Zapytania ofertowego nr 64/2025

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie skrobaków o ręczce wykonanej z PP o długości 280mm oraz ostrzem 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza skrobaków o innych parametrach niż te podane w rozeznaniu rynku.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o długości uchwytu 2,4 cm i rozmiaru ostrza 1,3 cm lub produktu o długości uchwytu 3 cm i rozmiaru ostrza 2 cm?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza skrobaków o innych parametrach niż te podane w rozeznaniu rynku.